
1 
 

 
 

Lietuvos automobilių sporto federacija 

LASF Tarybos posėdžio protokolas Nr. 2020-08 

2020-04-27 

 

 

 

LASF Tarybos posėdis pravestas el. ryšio priemonėmis (vaizdo konferencija, el. paštu) pradėtas 

2020-04-27 (trečiadienį) 14:00 val., baigtas 2020-05-28 d. (ketvirtadienį) 11:52 val.  

 

Dalyvavo: 

LASF Viceprezidentas laikinai atliekantis Prezidento funkcijas – Kastytis Torrau  

LASF viceprezidentai – Ernestas Staponkus, Vitoldas Milius, Darius Vaičiulis (darbotvarkės 

klausimais balsavo el.paštu) 

Taip pat dalyvavo LASF generalinis sekretorius – Tadas Vasiliauskas, suspenduotas LASF 

Prezidentas S.Girdauskas (tik 2 klausimo svarstyme) 

 

Posėdžio pirmininkas –Kastytis Torrau 

Posėdžio sekretorė – Indrė Janauskaitė 

 

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:  

 

SIŪLYTA: Patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

 

1. Dėl LASF Tikrųjų narių Neeilinio suvažiavimo sušaukimo; 

2. Dėl LASF prezidento darbo užmokesčio pakeitimo; 

3. Dėl laikinai LASF Prezidento funkcijas atliksiančio viceprezidento įgaliojimų; 

4. Drag komiteto pirmininko rinkimai; 

5. Dėl 2020 m. Lietuvos automobilių sporto kalendoriaus pakeitimo. 

 

BALSUOTA: UŽ-Vienbalsiai 

 

 



2 
 

NUTARTA: Patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

 

1. Dėl LASF Tikrųjų narių Neeilinio suvažiavimo sušaukimo; 

2. Dėl LASF prezidento darbo užmokesčio pakeitimo; 

3. Dėl laikinai LASF prezidento funkcijas atliksiančio viceprezidento įgaliojimų; 

4. Drag komiteto pirmininko rinkimai; 

5. Dėl 2020 m. Lietuvos automobilių sporto kalendoriaus pakeitimo. 

 

 

II. Klausimų svarstymas ir nagrinėjimas 

 

1. Dėl LASF Neeilinio suvažiavimo sušaukimo; 

 

SVARSTYTA: Atsižvelgiant į tai, kad LASF Apeliacinis Teismas nusprendė, jog 38 LASF 

Tikrųjų narių pareikštas nepasitikėjimas LASF prezidentu ir reikalavimas jį atstatydinti yra 

pagrįstas ir teisėtas bei Lietuvos Respublikos vyriausybei sušvelninus karantino sąlygas 

organizuoti susibūrimus uždarose erdvėse, esant daugiau nei 30 asmenų, LASF Taryba šaukia 

LASF Tikrųjų narių Neeilinį suvažiavimą vadovaujantis šiais LASF įstatų punktais: 

• 9.4. p. „Prezidentas atstatydinamas tik pareiškus jam nepasitikėjimą - kai Prezidentas šiurkščiai 

pažeidžia Įstatų, Tarybos darbo nuostatų, LASF Etikos ir drausmės kodekso reikalavimus. 

Pareikšti nepasitikėjimą Prezidentu gali tik Tikrieji nariai, pateikę Tarybai 2/3 Tikrųjų narių 

pasirašytą reikalavimą dėl Prezidento atstatydinimo. Reikalavime atstatydinti Prezidentą 

privalomai turi būti nurodyta, kokios veiklos Prezidentas nevykdo, ar vykdo ją netinkamai, 

nurodant konkrečius šią veiklą reglamentuojančių norminių aktų punktus arba LASF Etikos ir 

drausmės komisijos sprendimą dėl LASF Etikos ir drausmės kodekso pažeidimo. Nepasitikėjimas 

Prezidentu išreiškiamas pateikiant Tarybai reikalavimą dėl Prezidento atstatydinimo. Taryba, 

gavusi reikalavimą atstatydinti Prezidentą, suspenduoja jo pareigas bei ne vėliau kaip per 3 darbo 

dienas perduoda visą medžiagą nagrinėti LASF Apeliaciniam teismui, kuris visų Arbitrų, esančių 

Arbitrų sąraše, balsų dauguma nustato, ar reikalavimas atstatydinti Prezidentą yra pagrįstas. 

LASF Apeliacinio teismo sprendimas yra pagrindas pradėti arba nutraukti Prezidento 

atstatydinimo procedūrą. Apeliacinio teismo sprendimas galutinis ir neskundžiamas“. 

• 8.6.4. p. „Įstatų nustatyta tvarka pareiškus Prezidentui nepasitikėjimą nuo pareiškimo gavimo 

dienos Prezidento pareigos suspenduojamos. Taryba laikinai eiti Prezidento pareigas paveda 

vienam iš Viceprezidentų. Taryba šaukia Suvažiavimą.“ 



3 
 

•  8.4.1. p „Šaukia Suvažiavimus šių Įstatų ir Tarybos patvirtinta Suvažiavimo sušaukimo ir 

pravedimo nustatyta tvarka“. 

LASF Tarybos šaukiamo LASF Tikrųjų narių Neeilinio suvažiavimo sušaukimo tvarka yra 

reglamentuota šiose LASF įstatų punktuose: 

• 7.4.2. p. Neeilinį suvažiavimą šaukia ir visas su šaukimu susijusias procedūras atlieka Taryba, 

vadovaudamasi šiais Įstatais bei Tarybos patvirtinta Suvažiavimo sušaukimo ir pravedimo 

tvarka.“ 

• 7.4.3. p. „Taryba, priėmusi nutarimą (kai Tarybos iniciatyva yra šaukiamas Neeilinis 

suvažiavimas) sušaukti Neeilinį suvažiavimą ar gavusi daugiau kaip pusės Tikrųjų narių 

reikalavimą sušaukti Neeilinį suvažiavimą, ne vėliau kaip per 10 kalendorinių dienų informuoja 

Tikruosius narius apie Suvažiavimo datą ir darbotvarkę, paskelbiant tai viešai, o susijusią 

medžiagą - skelbiant internetiniame LASF puslapyje bei pranešant elektroniniais laiškais.“ 

• 7.4.5. Jeigu Neeilinio suvažiavimo darbotvarkėje numatomi klausimai, susiję su LASF Įstatų 

keitimu, Prezidento atšaukimu ir rinkimu, tuomet suvažiavimas yra šaukiamas šių Įstatų 7.2. p. 

nustatytais terminais ir tvarka. 

 

SIŪLYTA: 1.1 Atsižvelgiant į visus aukščiau įvardintus LASF įstatų punktus LASF Taryba 

šaukia LASF Tikrųjų narių Neeilinį suvažiavimą. 

 

BALSUOTA: UŽ-Vienbalsiai 

 

NUTARTA: 1.1 Atsižvelgiant į visus aukščiau įvardintus LASF įstatų punktus LASF Taryba 

šaukia LASF Tikrųjų narių Neeilinį suvažiavimą. 

 

1.2 Patvirtinti LASF Tikrųjų narių Neeilinio suvažiavimo datą, laiką ir vietą: 

SIŪLYTA: 

Suvažiavimo data: 2020 m. liepos 28 d.  

Suvažiavimo vieta: „Park Inn by Radisson Kaunas“  

Adresas: K. Donelaičio g. 27, Kaunas.  

Dalyvių registracijos pradžia - 18.00 val.  

Suvažiavimo pradžia - 19.00 val.  

Planuojama Suvažiavimo pabaiga - 21:00 val. 

 



4 
 

Apie suvažiavimo datą, laiką, vietą ir darbotvarkę LASF Tikruosius narius LASF administracija 

įsipareigoja informuoti skelbimu VĮ „Registrų centras“ elektroniniame leidinyje iki 2020 gegužės 29 

d., išsiųsti LASF narių el.paštais visa informaciją bei paskelbti www.lasf.lt puslapyje. Suvažiavimo 

medžiaga LASF tikriesiems nariams bus išsiųsta el. paštu ir patalpinta 

http://www.lasf.lt/suvaziavimai/ iki birželio 28 dienos. 

 

BALSUOTA: UŽ-Vienbalsiai 

 

NUTARTA: 1.2 Patvirtinti LASF Tikrųjų narių Neeilinio suvažiavimo datą, laiką ir vietą: 

Suvažiavimo data: 2020 m. liepos 28 d.  

Suvažiavimo vieta: „Park Inn by Radisson Kaunas“  

Adresas: K. Donelaičio g. 27, Kaunas.  

Dalyvių registracijos pradžia - 18.00 val.  

Suvažiavimo pradžia - 19.00 val. 

Planuojama Suvažiavimo pabaiga - 21:00 val. 

 

Apie suvažiavimo datą, laiką, vietą ir darbotvarkę LASF Tikruosius narius LASF 

administracija įsipareigoja informuoti skelbimu VĮ „Registrų centras“ elektroniniame 

leidinyje iki 2020 gegužės 29 d., išsiųsti LASF narių el.paštais visa informaciją bei paskelbti 

www.lasf.lt puslapyje. Suvažiavimo medžiaga LASF tikriesiems nariams bus išsiųsta el. paštu 

ir patalpinta http://www.lasf.lt/suvaziavimai/ iki birželio 28 dienos. 

 

 

1.3 Patvirtinti suvažiavimo darbotvarkę: 

 

SVARSTYTA: Pagal LASF Įstatų 7.4.4.p. Neeiliniame suvažiavime svarstomi tik tie klausimai, 

kurie buvo inicijuoti Tarybos (kai jos iniciatyva šaukiamas Neeilinis suvažiavimas) ar Tikrųjų narių 

reikalavime sušaukti Neeilinį suvažiavimą. Papildomi pasiūlymai ir klausimai į Neeilinio 

suvažiavimo darbotvarkę neįtraukiami. 

 

SIŪLYTA: Patvirtinti LASF tikrųjų narių neeilinio suvažiavimo darbotvarkę: 

1. LASF Prezidento atšaukimas; 

2. LASF Prezidento rinkimai (jeigu bus atšauktas esamas LASF prezidentas klausimu Nr. 1);  

 

http://www.lasf.lt/
http://www.lasf.lt/suvaziavimai/
http://www.lasf.lt/
http://www.lasf.lt/suvaziavimai/


5 
 

BALSUOTA: UŽ-Vienbalsiai 

 

NUTARTA: Patvirtinti LASF tikrųjų narių neeilinio suvažiavimo darbotvarkę: 

1. LASF Prezidento atšaukimas; 

2. LASF Prezidento rinkimai (jeigu bus atšauktas esamas LASF prezidentas klausimu Nr. 1);  

 

1.4 LASF tikrųjų narių, turinčių teisę dalyvauti Suvažiavime, sąrašo tvirtinimas; 

 

SIŪLYTA: Atsižvelgiant į LASF Įstatų 4.3 p. „dėl LASF valdymo organų atšaukimo, prašymai dėl 

naujų Tikrųjų narių priėmimo nesvarstomi nuo pirmojo Tarybos posėdžio, kuriame yra priimamas 

nutarimas šaukti LASF valdymo organo(ų) rinkiminį Suvažiavimą, iki šio Suvažiavimo galutinių 

nutarimų priėmimo dienos.“ Pagal LASF įstatų 4.3 p. punktą iki liepos 28 dienos nauji LASF Tikrieji 

nariai negali būti priimti, todėl siūloma patvirtinti šį LASF tikrųjų narių, turinčių teisę dalyvauti 

suvažiavime sąrašą: 

 

Eil. 

Nr. 
Tikrojo nario pavadinimas Vadovas 

1 Automotoprojektai VšĮ Audrius Gimžauskas 

2 Autoralis ASK Gintaras Šadauskas 

3 Autorikona ASK Giedrius Notkus 

4 Baltijos sportas Klaipėdos m. TSK Juozas Kurmanavičius 

5 BB Klub VšĮ Valdas Linas Savickas 

6 Biržų automobilių sporto klubas Raimundas Kukenys 

7 BLUE ARROW SPORT 

ASOCIACIJA 

Rūta Lapėnienė 

8 Bunasta sportas VšĮ Laurynas Blankas 

9 Čapkausko autosportas VšĮ Ramūnas Čapkauskas 

10 VšĮ "Ekrosas" Egidijus Česnelis 

11 ES MOTORSPORT Ernestas Staponkus 

12 Extempas ASK Margarita Skabeikienė 

13 UAB Expodesign Danas Azikejev 

14 Flameris Racing SK Karolis Raišys 

15 Gralis ASK Gediminas Maškauskas 

16 Greičio broliai VšĮ Inga Kačinskienė 

17 Greičio manija VšĮ Rimvydas Agurkis 

18 IZOTONO SPORTAS Mindaugas Sidabaras 



6 
 

19 Juta KSK Gintautas Firantas 

20 VšĮ ASK „Kaukaras“ Vytautas Venskūnas 

21 Kauno Autoklubas Aleksandras Dainys 

22 Kauno automobilininkų sporto 

klubas 

Tomas Šutinis 

23 Kauno technikos kolegijos autofanų 

klubas 

Povilas Bonkevičius 

24 Kelmės ASK Ingrida Savickienė 

25 Lietuvos automobilių klubas Rolandas Dovidaitis 

26 Lietuvos BMW klubas Rolandas Sutkevičius 

27 Lietuvos kartingo federacija Karolis Razas 

28 Livisa ASK Saulius Jodeika 

29 MB Media projects Eimantas Navikauskas 

30 M-Rally team VšĮ Martynas Samuitis 

31 Masneka ASK Eidmantas Nekrošius 

32 Mažeikių ASK Vitalijus Plastininas 

33 MOTORSPORT LT VšĮ Valdas Stankūnas 

34 VŠĮ „MV sportas“ Mindaugas Varža 

35 NORLIN VŠĮ Vladas Norkus 

36 Pitlane UAB Benediktas Vanagas 

37 PROMO EVENTS VšĮ Darius Jonušis 

38 Ralio draugai Karolis Kairys 

39 Ralio Ratai VšĮ Vaidotas Žala 

40 Rimo Kauno SK VšĮ Greta Morozovaitė 

41 MB “Renkinas” Aivaras Rudzis 

42 SLALOMO AKADEMIJA Saulius Vilčinskas 

43 Automobilių sporto klubas SMART 

motorsport 

Vytautas Petraška 

44 Tanagra Racing VŠI Andzej Dzikevič 

45 Tarptautinė automobilių sporto 

veteranų asociacija 

Romualdas Mažuolis 

46 Tauras Racing VšĮ Tauras Tunyla 

47 Tornada ASK Mantas Zepčiukas 

48 Traseras SK Karolis Gedgaudas 

49 Ukmergės AMSK Alvydas Šidlauskas 

50 URTA SPORT  Giedrius Zabulionis 

51 Vilkyčiai ASK Kazimieras Gudžiūnas 

52 Sportinio vairavimo centras Vilniaus 

m. 

Andrejus Savčenko 



7 
 

53 ZASK „Akseleratorius“ Arvydas Petkevičius  

54 Žaibas Klaipėdos r. ASK Leonidas Ivanovas 

55 Akademija Motorsportas Algimantas Maulius 

56 K.Girdausko ASK Gintaras Kaminskas 

 

BALSUOTA: UŽ-Vienbalsiai 

 

NUTARTA: Atsižvelgiant į LASF Įstatų 4.3 p. „dėl LASF valdymo organų atšaukimo, 

prašymai dėl naujų Tikrųjų narių priėmimo nesvarstomi nuo pirmojo Tarybos posėdžio, 

kuriame yra priimamas nutarimas šaukti LASF valdymo organo(ų) rinkiminį Suvažiavimą, iki 

šio Suvažiavimo galutinių nutarimų priėmimo dienos.“ Pagal LASF įstatų 4.3 p. punktą iki 

liepos 28 dienos nauji LASF Tikrieji nariai negali būti priimti, todėl siūloma patvirtinti šį LASF 

tikrųjų narių, turinčių teisę dalyvauti suvažiavime sąrašą: 

 

Eil. 

Nr. 
Tikrojo nario pavadinimas Vadovas 

1 Automotoprojektai VšĮ Audrius Gimžauskas 

2 Autoralis ASK Gintaras Šadauskas 

3 Autorikona ASK Giedrius Notkus 

4 Baltijos sportas Klaipėdos m. TSK Juozas Kurmanavičius 

5 BB Klub VšĮ Valdas Linas Savickas 

6 Biržų automobilių sporto klubas Raimundas Kukenys 

7 BLUE ARROW SPORT 

ASOCIACIJA 

Rūta Lapėnienė 

8 Bunasta sportas VšĮ Laurynas Blankas 

9 Čapkausko autosportas VšĮ Ramūnas Čapkauskas 

10 VšĮ "Ekrosas" Egidijus Česnelis 

11 ES MOTORSPORT Ernestas Staponkus 

12 Extempas ASK Margarita Skabeikienė 

13 UAB Expodesign Danas Azikejev 

14 Flameris Racing SK Karolis Raišys 

15 Gralis ASK Gediminas Maškauskas 

16 Greičio broliai VšĮ Inga Kačinskienė 

17 Greičio manija VšĮ Rimvydas Agurkis 

18 IZOTONO SPORTAS Mindaugas Sidabaras 

19 Juta KSK Gintautas Firantas 



8 
 

20 VšĮ ASK „Kaukaras“ Vytautas Venskūnas 

21 Kauno Autoklubas Aleksandras Dainys 

22 Kauno automobilininkų sporto 

klubas 

Tomas Šutinis 

23 Kauno technikos kolegijos 

autofanų klubas 

Povilas Bonkevičius 

24 Kelmės ASK Ingrida Savickienė 

25 Lietuvos automobilių klubas Rolandas Dovidaitis 

26 Lietuvos BMW klubas Rolandas Sutkevičius 

27 Lietuvos kartingo federacija Karolis Razas 

28 Livisa ASK Saulius Jodeika 

29 MB Media projects Eimantas Navikauskas 

30 M-Rally team VšĮ Martynas Samuitis 

31 Masneka ASK Eidmantas Nekrošius 

32 Mažeikių ASK Vitalijus Plastininas 

33 MOTORSPORT LT VšĮ Valdas Stankūnas 

34 VŠĮ „MV sportas“ Mindaugas Varža 

35 NORLIN VŠĮ Vladas Norkus 

36 Pitlane UAB Benediktas Vanagas 

37 PROMO EVENTS VšĮ Darius Jonušis 

38 Ralio draugai Karolis Kairys 

39 Ralio Ratai VšĮ Vaidotas Žala 

40 Rimo Kauno SK VšĮ Greta Morozovaitė 

41 MB “Renkinas” Aivaras Rudzis 

42 SLALOMO AKADEMIJA Saulius Vilčinskas 

43 Automobilių sporto klubas 

SMART motorsport 

Vytautas Petraška 

44 Tanagra Racing VŠI Andzej Dzikevič 

45 Tarptautinė automobilių sporto 

veteranų asociacija 

Romualdas Mažuolis 

46 Tauras Racing VšĮ Tauras Tunyla 

47 Tornada ASK Mantas Zepčiukas 

48 Traseras SK Karolis Gedgaudas 

49 Ukmergės AMSK Alvydas Šidlauskas 

50 URTA SPORT  Giedrius Zabulionis 

51 Vilkyčiai ASK Kazimieras Gudžiūnas 

52 Sportinio vairavimo centras 

Vilniaus m. 

Andrejus Savčenko 



9 
 

53 ZASK „Akseleratorius“ Arvydas Petkevičius  

54 Žaibas Klaipėdos r. ASK Leonidas Ivanovas 

55 Akademija Motorsportas Algimantas Maulius 

56 K.Girdausko ASK Gintaras Kaminskas 

 

 

1.5 Dalyvavimas Suvažiavime svečių teisėmis; 

 

SVARSTYTA: LASF Taryba diskutavo, kad pagal dabartinius karantino švelinimo etapus, kuomet 

vis dar yra taikomi griežti ribojimai uždaruose patalpose esantiems renginiams, šiuo metu būtų galima 

priimti tik labai ribotą skaičių svečių, tad tikintis, kad taikomi ribojimai mažės, o visi norintys ir tam 

teisę turintys svečiai galėtų dalyvauti suvažiavime, klausimo svarstymą atidėti. 

 

SIŪLYTA: Klausimą dėl svečių dalyvavimo neeiliniame suvažiavime atidėti šaukiamajam LASF 

Tarybos posėdžiui.  

 

BALSUOTA:  UŽ-Vienbalsiai 

 

NUTARTA: Klausimą dėl svečių dalyvavimo neeiliniame suvažiavime atidėti šaukiamajam 

LASF Tarybos posėdžiui. 

 

 

1.6 Žiniasklaidos atstovų dalyvavimas Suvažiavime; 

 

SIŪLYTA: Atsižvelgiant į šiuo metu taikomus karantino ribojimus uždaruose patalpose esantiems 

renginiams klausimo svarstymą atidėti šaukiamajam posedžiui. 

 

BALSUOTA: UŽ-Vienbalsiai 

 

NUTARTA: Atsižvelgiant į šiuo metu taikomus karantino ribojimus uždaruose patalpose 

esantiems renginiams klausimo svarstymą atidėti šaukiamajam posedžiui. 

 

 

 



10 
 

1.7 Mandatinės komisijos tvirtinimas; 

 

SIŪLYTA: Mandatinę komisiją sudaryti iš trijų asmenų. Mandatinės komisijos pirmininkas – Tadas 

Vasiliauskas, nariai – Svetlana Kniurienė, Indrė Janauskaitė. 

 

BALSUOTA: UŽ-Vienbalsiai 

 

NUTARTA: Mandatinę komisiją sudaryti iš trijų asmenų. Mandatinės komisijos pirmininkas– 

Tadas Vasiliauskas, nariai – Svetlana Kniurienė, Indrė Janauskaitė. 

 

1.8 LASF nario darbuotojo, kolegialaus valdymo organo nario, dalininko, nario, akcininko, 

įgalioto atstovauti LASF narį 2020-07-28 d. neeiliniame LASF narių suvažiavime 

„Įgaliojimo pavyzdžio“ tvirtinimas; 

 

SIŪLYTA: Patvirtinti LASF kolegialaus valdymo organo nario, dalininko, nario, akcininko, igalioto 

atstovauti LASF narį 2020-07-28 d. neeiliniame LASF narių suvažiavime „Įgaliojimo pavyzdį“ 

(Priedas Nr. 1 Įgaliojimo pavyzdys). 

 

BALSUOTA: UŽ-Vienbalsiai 

 

NUTARTA: Patvirtinti LASF kolegialaus valdymo organo nario, dalininko, nario, akcininko, 

igalioto atstovauti LASF narį 2020-07-28 d. neeiliniame LASF narių suvažiavime „Įgaliojimo 

pavyzdį“ (Priedas Nr. 1 Įgaliojimo pavyzdys). 

 

1.9 LASF nario delegato mandato tvirtinimas; 

 

SIŪLYTA: Patvirtinti LASF nario delegato mandatą 2020 m. liepos 28 d. neeiliniam LASF tikrųjų 

narių Suvažiavimui (Priedas Nr. 2 Delegato mandatas). 

 

BALSUOTA: UŽ-Vienbalsiai 

 

NUTARTA: Patvirtinti LASF nario delegato mandatą 2020 m. liepos 28 d. neeiliniam LASF 

tikrųjų narių Suvažiavimui (Priedas Nr. 2 Delegato mandatas). 

 



11 
 

1.10 Šaukiamojo LASF tarybos posėdžio data; 

 

SIŪLYTA: Patvirtinti šaukiamojo LASF tarybos posėdžio datą – 2020-07-20 d. (pirmadienis).   

 

BALSUOTA: UŽ-Vienbalsiai 

 

NUTARTA: Patvirtinti šaukiamojo LASF tarybos posėdžio datą – 2020-07-20 d. (pirmadienis).   

 

1.11 LASF Prezidento rinkimai; 

 

SVARSTYTA: 2020 m. liepos 28 d. (antradienį), viešbutyje „Park Inn by Radisson Kaunas“ (K. 

Donelaičio g. 27, Kaunas) vyks LASF tikrųjų narių neeilinis suvažiavimas. Pagal LASF Įstatų 7.3.2 

punktą suvažiavimas renka Prezidentą. Kandidatą/us gali siūlyti tik tikrieji nariai, susimokėję 2020 

m. narystės mokestį. Siūlant kandidatą reikia užpildyti siūlymą bei pridėti kandidato į Prezidentus 

sutikimą eiti pareigas, gyvenimo aprašymą (CV) ir rinkiminę programą. Užpildytas formas atsiųsti 

el. paštu lasf@lasf.lt  arba pristatyti į administraciją iki 2020 birželio 13 d. imtinai. (Priedas Nr. 3 

Sutikimas eiti prezidento pareigas, Priedas Nr. 4 Kandidato siūlymas į LASF prezidentus) 

 

SIŪLYTA: Pagal LASF Įstatų 7.4.2 punktą kandidatūras LASF Prezidento pareigoms užimti priimti 

iki 2020 m. birželio 13 dienos imtinai.  

 

BALSUOTA: UŽ-Vienbalsiai 

 

NUTARTA: Pagal LASF Įstatų 7.4.2 punktą kandidatūras  LASF Prezidento pareigoms užimti 

priimti iki 2020 m. birželio 13 dienos imtinai. 

 

1.12 Slapto balsavimo biuletenių pavyzdžių tvirtinimas; 

 

SIŪLYTA: Patvirtinti slapto balsavimo biuletenių pavyzdžius (Priedas Nr. 5 LASF Prezidento 

atšaukimas, Priedas Nr.6 Prezidento rinkimų slapto balsavimo pavyzdys). 

 

BALSUOTA: UŽ-Vienbalsiai 

 

mailto:lasf@lasf.lt


12 
 

NUTARTA: Patvirtinti slapto balsavimo biuletenių pavyzdžius (Priedas Nr. 5 LASF Prezidento 

atšaukimas, Priedas Nr.6 Prezidento rinkimų slapto balsavimo pavyzdys). 

 

 

2. Dėl LASF prezidento darbo užmokesčio pakeitimo; 

 

SVARSTYTA: Atsižvelgiant į tai, kad vadovaujantis LASF įstatu 8.6.4. punktu bei 9.3. ir 9.4. 

punktais LASF Prezidentui yra pareikštas nepasitikėjimas, kuris LASF Apeliacinio teismo yra 

pripažintas kaip teisėtas ir pagrįstas, todėl šiuo metu Sauliaus Girdausko kaip LASF prezidento 

įgaliojimai yra sustabdyti vadovaujantis LASF įstatais, tai reiškia, kad Saulius Girdauskas negali 

tinkamai vykdyti savo pareigų ir funkcijų, todėl LASF Tarybai, vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

Darbo kodeksu, turi inicijuoti S. Girdausko darbo sutarties sąlygų pakeitimą, pakeičiant darbo 

užmokesčio dydį. S.Girdauskas Tarybą informavo, kad supranta esamą situaciją ir sutinka su darbo 

sutarties sąlygų pakeitimu ir darbo sutarties priedą pasirašys iškart, kuomet pasibaigs laikino 

nedarbingumo pažymėjimas. 

 

SIŪLYTA: Remiantis LR Darbo kodekso inicijuoti S.Girdausko, darbo sutarties sąlygų pakeitimą 

(sutinkant abejoms pusėms), pakeičiant darbo užmokestį. Pakeistą darbo sutarties priedą įpareigoti 

pasirašyti viceprezidentą Kastytį Torrau. 

 

BALSUOTA: UŽ-Vienbalsiai 

 

NUTARTA: Remiantis LR Darbo kodekso inicijuoti S.Girdausko, darbo sutarties sąlygų 

pakeitimą (sutinkant abejoms pusėms), pakeičiant darbo užmokestį. Pakeistą darbo sutarties 

priedą įpareigoti pasirašyti viceprezidentą Kastytį Torrau. 

 

3. Dėl laikinai LASF Prezidento funkcijas atliksiančio viceprezidento įgaliojimų; 

 

SVARSTYTA: Remiantis LASF įstatų 9.3. ir 8.6.4. punktais patvirtinti Kastyčio Torrau, kaip 

laikinai atliekančio Prezidento funkcijas įgaliojimus iki suvažiavimo. 

 

SIŪLYTA: Remiantis LASF Įstatais patvirtinti Kastytį Torrau, kaip laikinai atliekantį Prezidento 

funkcijas iki LASF tikrųjų narių neeilinio suvažiavimo t.y. 2020-07-28. 

 



13 
 

BALSUOTA: UŽ- 3 

                        PRIEŠ-1 

 

 

NUTARTA: Remiantis LASF Įstatais patvirtinti Kastytį Torrau, kaip laikinai atliekantį 

Prezidento funkcijas iki LASF tikrųjų narių neeilinio suvažiavimo t.y. 2020-07-28. 

 

4. Drag komiteto pirmininko rinkimai; 

 

SVARSTYTA: LASF Taryba Protokolo Nr. 2020-07, 2020 m. gegužės 11-18 dienomis skelbė 

rinkimus į Drago komiteto pirmininko poziciją. Taryba aptarė abi gautas kandidatūras. 

 

SIŪLOMAS DRAGO KOMITETO 

PIRMININKAS 

BALSAI SUTIKIMAS 

TOMAS LIUTINSKIS 2 GAUTAS 

AIVARAS RUDZIS 1 GAUTAS 

 

SIŪLYTA: Patvirtinti Drago komiteto pirmininku Tomą Liutinskį. Pagal LASF įstatų 14.4.5 punktą 

įpareigoti Tomą Liutinskį per 10 kalendorinių dienų nuo jo patvirtinimo datos raštu informuoti Tarybą 

apie pasirinktą pavaduotoją. 

 

BALSUOTA: UŽ-Vienbalsiai 

 

NUTARTA: Patvirtinti Drago komiteto pirmininku Tomą Liutinskį. Pagal LASF įstatų 14.4.5 

punktą įpareigoti Tomą Liutinskį per 10 kalendorinių dienų nuo jo patvirtinimo datos raštu 

informuoti Tarybą apie pasirinktą pavaduotoją. 

 

 

5.Dėl 2020 m. Lietuvos automobilių sporto kalendoriaus pakeitimo. 

 

SVARSTYTA: LASF sporto disciplinų komitetai pateikė prašymus, pakeisti savo disciplinų 

varžybų kalendorius, kadangi dalį suplanuotų varžybų teko atidėti, perkelti ar atšaukti, kadangi kaip 

žinia Lietuvoje buvo įvestas karantinas ir varžybos negalėjo vykti.  

 



14 
 

SIŪLYTA: Atnaujinti 2020 m. Lietuvos automobilių sporto varžybų kalendorių (Priedas Nr. 7 

2020 m. LASF varžybų kalendorius) bei patalpinti jį LASF internetinėje svetainėje. 

 

BALSUOTA: UŽ-Vienbalsiai 

 

NUTARTA: Atnaujinti 2020 m. Lietuvos automobilių sporto varžybų kalendorių (Priedas Nr. 

7 2020 m. LASF varžybų kalendorius) bei patalpinti jį LASF internetinėje svetainėje. 

 

 

Protokolo lapų 14 

Posėdžio pirmininkas Kastytis Torrau 

Posėdžio sekretorė Indrė Janauskaitė 

 

 

 

 


